2020 年度臨時理事会議事録
日 時：2020年4 月27日（月） 17：50～18：10
開 催：Web会議ソフトウェアZoom を使用したTV会議
出席者：現在理事数17名中17名（理事会成立は過半数9名にて）
     【出席】田口東、松井知己、河東晴子、田辺隆人、渡部大輔、原田耕平、矢野浩仁、

三好直人、永井秀稔、大江（繁野）麻衣子、土谷隆、諸星穂積、西松研、

鷺森（森口）聡子、森田浩、古川哲也、加地太一
        【欠席】なし
  （監事出席）渡辺隆裕、五十嵐（細田）順子    （事務局）内山司郎

定款第32 条により､議長は会長 田口 東 氏が当り、定款31条により定足数の確認

が行われた。
議長は上記の通り出席者が定款第 31 条に定める定足数に達したので本理事会は有効に成

立した旨を告げ、定款第33条により議事録署名人は出席した会長･副会長･監事が記名･押印

するとして議事に入った。

第1号議案 会長選出の件
  議長より、ここまでの会長候補選出等の説明があり、満場一致で､田口理事を2020-2021
年度会長として選出した。

第2号議案 副会長選出の件
  議長より、ここまでの副会長候補選出等の説明があり、満場一致で､田辺理事を

2020-2021 年度副会長として選出した。

第3号議案 理事の会務の件
議長より、理事全員の会務の確認があり、満場一致で承認した｡

上記議決を明確にするため､この議事録を作成し､議事録署名人はここに記名押印する｡

     2020 年4 月27日
          公益社団法人 日本オペレーションズ・リサーチ学会
                 2020 年度臨時理事会

議事録署名人

議長（会長）  代表理事     田口 東

（副会長）    代表理事     松井 知己

（副会長）    代表理事     河東 晴子

（副会長）    代表理事     田辺 隆人

（監事）                  渡辺 隆裕

（監事）                   五十嵐 順子